
ZARZĄDZENIE Nr 48 /23 
 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego 

 Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie na 2023 rok. 
 
 
 

 
Na podstawie § 9 pkt. 19 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w 
Kwidzynie; art. 27 ust. 4 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
instytucji kultury (Dz. U. z 2020 r., poz.194); art. 30 ust. 2 i art. 31 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 583); uchwały Nr XLIV/311/22 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2023 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy 
Kwidzyn: XLV/316/2023 z dnia 31.01.2023r.,uchwałą  XLVI/2325/2023 r. z dnia 27.02.2023 r. oraz 
XLVII/333/2023 z dnia 29.03.2023 r., XLVIII/338/2023 z dnia 26.04.2023 r., oraz XLIX/346/2023 z dnia 
31.05.2023 r. i zmieniająca L/356/2023 z dnia 30.06.2023 r., LI/360/23 z dn. 30.08.2023 r., LII/364/2023 
z dn. 27.09.2023 r., LIII369/2023 z dn. 30.10.2023 r., i zmieniająca LIV/376/2023 r. z dn. 29.11.2023 r., 
LV/381/2023 z dn. 27.12.2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustalam zmianę do Planu  finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie na 
2023 rok. 

 
§ 2. 

 
Plan finansowy, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 
 
 
 

/-/ Norbert Cesarz 
 

Dyrektor  
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Kwidzynie 

 

 

 

 


